
II 

(Tiesību akti, kuri pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana nav obligāta) 

LĒMUMI 

PADOME 

PADOMES LĒMUMS 

(2009. gada 3. jūlijs) 

par jauna Eiropas Kopienu Komisijas locekļa iecelšanu 

(2009/528/EK, Euratom) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 
215. panta otro daļu, 

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu 
un jo īpaši tā 128. panta otro daļu, 

tā kā: 

Danuta HÜBNER kundze ar 2009. gada 24. jūnija vēstuli ir 
atkāpusies no Komisijas locekļa amata. Uz atlikušo pilnvaru 
laiku viņa būtu jāaizstāj, 

IR NOLĒMUSI ŠĀDI. 

1. pants 

Ar šo Pawel SAMECKI kungs tiek iecelts par Komisijas locekli 
laikposmam no 2009. gada 4. jūlija līdz 2009. gada 31. oktob
rim. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā 2009. gada 4. jūlijā. 

3. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2009. gada 3. jūlijā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

A. BORG

LV L 178/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.7.2009.


